

RECEBEREMOS DE COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000001579 SÉRIE 001
EMISSÃO: 03/05/2024 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PEIXE-BOI - VALOR TOTAL: R\$ 2.874,69		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA AV BARAO DO RIO BRANCO, SN - VILA ALTA - CEP:68730-000 - NOVA TIMBOTEUA - PA TEL: (91)98173-8446	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001579 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 1524 0511 5403 0500 0102 5500 1000 0015 7915 7575 3291 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA	PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240019474142 03/05/2024 11:27:46	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 152958703	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 11.540.305/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PEIXE-BOI		11.920.272/0001-26	03/05/2024
ENDEREÇO RUA EDUARDO STUCHI, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68734-000
MUNICÍPIO PEIXE-BOI	FONE / FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 11:27:47

DADOS DA FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
	1579	2.874,69	0,00	2.874,69

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	02/06/2024	2.874,69									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	4.563,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	1.688,31	0,00	0,00	2.874,69

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1	ESPECIE	MARCA				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
19558	CAIXA DIRECAO HIDRAULICA (AMPRI)	87089483	0102	5102	UN	1,0000	3.052,000	3.052,00	1.129,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2372	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD (NAKATA)	87088000	0102	5102	UN	1,0000	733,000	733,00	271,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4808	AMORTECEDOR DIANTEIRO LE (NAKATA)	87088000	0102	5102	UN	1,0000	778,000	778,00	287,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	FEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	Reservado ao Fisco
PREGAO ELETRONICO N 010/2023	teste que os Materiais/Serviço
TIPO: MAIOR DESCONTO POR ITEM UNITARIO	constante nesse documento foram
ATA DE REGISTRO DE PRECOS N 026/2023 PMPB	recebidos/Prestados.
CONTA BANCARIA PARA PAGAMENTO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 2355-8 CONTA CORRENTE: 10135-4	
ITEM 29 AQUISICAO DE PECAS COM PERCENTUAL DE MAIOR DESCONTO SOBRE A BASE DE PRECO DA TABELA DO FABRICANTE DE PECAS. (%), FORNECIDA PELA	
	- Data 09/05/24 Wellen de Souza Silva Fiscal de Contratos Portaria Nº 109/2022

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDAAV BARAO DO RIO BRANCO, SN - VILA ALTA - CEP:68730-000 - NOVA TIMBOTEUA - PA
TEL: (91)98173-8446**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA**1**Nº **000001579** fl. 2 / 2
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

1524 0511 5403 0500 0102 5500 1000 0015 7915 7575 3291

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240019474142 03/05/2024 11:27:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

152958703

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

11.540.305/0001-02

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA, CONFORME VEICULOS DE CADA ITEM: MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA (COM REPOSICAO DE PECAS, PRODUTOS E ACESSORIOS GENUINOS E ORIGINAIS) NOS VEICULOS QUE COMPOEM A FROTA MUNICIPAL CONFORME ESPECIFICACOES DOS VEICULOS: = AMBULANC IA, FIAT/FIORINO = 2019/2019, QVD 5096, FROTA PROPRIA = ESTIMATIVA DE CUSTO PARA 12 MESES

DESCONTO CONCEDIDO: 37%

ORCAMENTO N 1022 E A COMPOSICAO DE CUSTOS REFERENTE AO MESMO ORCAMENTO, SAO PARTES INTEGRANTES DA NF N 000001579 E SUAS COMPROVACOES.

Fonte IBPT - Valor Aprox.Tributos:

Tributos Municipais: R\$0,00, Tributos Estaduais: R\$775,71, Tributos Federais: R\$419,34, Tributos Importados: R\$706,80

G PECAS MOTOCAR

COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA

CNPJ. : 11540305000102

IE. : 152958703

EMPRESA . . : AV BARAO DO RIO BRANCO,SN, VILA ALTA, 68730000, NOVA TIMBOTEUA, PA

FONE : 919 81738446

EMAIL.: GILSON_ROCHAMARAL@YAHOO.COM.BR

ORÇAMENTO Nº 1022

DATA.....: 03/05/2024
VALIDADE.....: 30 DIAS
CLIENTE.....: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PEIXE-BOI
ENDEREÇO.....: RUA EDUARDO STUCHI, S/N, CENTRO, PEIXE-BOI, PA
COMPLEMENTO.:
FONE.....: ,
VENDEDOR.....: LOJA
PAGAMENTO.....: À PRAZO: 2.874,69

ITEM	PRODUTO	LOCAL	PRECO	OTD	UND	TOTAL
1	CAIXA DIRECAO HIDRAULICA (AMPRI)		3.052.00	1	UN	3.052.00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD (NAKATA)		733.00	1	UN	733.00
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO LE (NAKATA)		778.00	1	UN	778.00

OBSERVAÇÕES: PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2023

TIPO: MAIOR DESCONTO POR ITEM UNITÁRIO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2023 PMPB

CONTA BANCARIA PARA PAGAMENTO: BANCO DO BRASIL – AGENCIA: 2355-8 CONTA
CORRENTE: 10135-4

SUBTOTAL :	4.563.00
DESCONTO:	1.688.31
TOTAL :	2.874,69

ITEM 29 – AQUISIÇÃO DE PEÇAS COM PERCENTUAL DE MAIOR DESCONTO SOBRE A
BASE DE PREÇO DA TABELA DO FABRICANTE DE PEÇAS. (%), FORNECIDA PELA EMPRESA,
CONFORME VEÍCULOS DE CADA ITEM: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA (COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PRODUTOS E ACESSÓRIOS GENUINOS E ORIGINAIS) NOS
VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS
VEÍCULOS: = AMBULANC IA, FIAT/FIORINO = 2019/2019, QVD 5096, FROTA PRÓPRIA =
ESTIMATIVA DE CUSTO PARA 12 MESES

DESCONTO CONCEDIDO: 37%



COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA-EPP

CNPJ: 11.540.305/0001-02

I.E: 15.295.870-3

RECIBO

R\$ 2.874,69

Declaramos para os devidos fins que recebemos do:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PEIXE BOI
CNPJ: 11.920.272/0001-26

A importância de **R\$ 2.874,69** (Dois Mil Oitocentos e Setenta e Quatro Reais e Sessenta e Nove Centavos), referente a Fornecimento de Peças, de acordo com a **Nota Fiscal Eletrônica Número 000001579**.

COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA – BANCO DO BRASIL, Agência: 2355-8
Conta: 10135-4, TIPO DE CONTA: CORRENTE

Nova Timboteua - PA, 03 de Maio de 2024

COMERCIAL ROCHA E AMARAL
AMARAL
LTDA:11540305000102

Assinado de forma
digital por COMERCIAL
ROCHA E AMARAL
LTDA:11540305000102

COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA
CNPJ: 11.540.305/0001-02



COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA-EPP

CNPJ: 11.540.305/0001-02

I.E: 15.295.870-3

PLANILHA DEMONSTRATIVA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE BOI

DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E COMPRAS

Referente: A NOTA FISCAL Nº 000001579

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS COM PERCENTUAL DE MAIOR DESCONTO SOBRE A BASE DE PREÇO DA TABELA DO FABRICANTE DE PEÇAS.

Data do orçamento: 03 DE MAIO DE 2024

Prezado(s) Senhor(es),

Vem a presença de vossa senhoria, apresentar abaixo a PLANILHA DEMONSTRATIVA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO:

%IMPOSTOS ANTECIPAÇÃO ICMS:	7,00%	
	PIS	0,045%
%IMPOSTOS FEDERAIS: (ALÍQUOTA EFETIVA 6,534%)	COFIN S	0,522%
	IRPJ	1,455%
	INSS/C PP	3,653%
% DESPESAS ADM, FRETES E OUTROS	CSLL	0,859%
	6,50%	
%MARGEM DE LUCRO POR ITEM:	ESPECIFICAD O EM CADA ITEM	

Av. Barão do Rio Branco s/n – Vila alta – Nova Timboteua/PA - 68730-000

Fones: (091) 98865-4456/ (091) 98173-8446 - E-mail: gilson_rochamaral@yahoo.com.br



COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA-EPP

CNPJ: 11.540.305/0001-02

IE: 15.295.870-3

%TOTAL (IMPOSTOS ICMS, FEDERAIS, DESPESAS ADM, FRETES E OUTROS)	20,034%
--	----------------

ITE M	ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO DA MERCADORIA	UND	QUANT	CUSTO	% IMPOSTOS (ICMS 7%, PIS-0,045%, COFINS-0,522%, IRPJ-1,455%, INSS/CP P-3,653%, CSLL-0,8599%)	VALOR DO IMPOSTO (R\$)	IPÍ (%)	VALOR IPÍ (R\$)	CUSTO FINAL C/IMP. (R\$)	TOTAL CUSTO FINAL C/IMP. (R\$)	% - DESPESAS ADM, FRETES E OUTROS	VALOR - DESPESAS ADM, FRETES E OUTROS (R\$)	VALOR FINAL C/IMP.+ LUCROS (R\$)	VALOR DO ORÇAMENTO (R\$)	TOTAL FINAL (R\$)	(OCULTAR) MARGEM DE LUCRO TOTAL COM IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO POR ITEM SEM IMPOSTOS (%)
1	CAIXA DIRECAO HIDRAULICA (AMPRI)	UN	1	R\$ 1164,6800	13,534%	R\$ 157,6278	0,00%	R\$ -	R\$ 1.322,31	R\$ 1.322,31	6,50%	R\$ 85,95	R\$ 1.408,26	R\$ 3.052,00	R\$ 3.051,00	162%	142,01%
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD (NAKATA)	UN	1	R\$ 274,1600	13,534%	R\$ 37,1048	0,00%	R\$ -	R\$ 311,26	R\$ 311,26	6,50%	R\$ 20,23	R\$ 331,50	R\$ 733,00	R\$ 733,00	167%	147,33%
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO LE (NAKATA)	UN	1	R\$ 290,7200	13,534%	R\$ 39,3460	0,00%	R\$ -	R\$ 330,07	R\$ 330,07	6,50%	R\$ 21,45	R\$ 351,52	R\$ 778,00	R\$ 778,00	168%	147,58%
															R\$ 4.561,00		

Data, 03 de Maio de 2024.



PELEGRINO DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS SA
 ROD. BR-316, KM 4 BLOCO D
 GUANABARA - AMANHECERUA - RA
 CEP : 67110-000
 Fone : (91) 4005-0955

NFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 000.730.551
 SÉRIE: 3 FOLHA: 1 / 2

CHAVE DE ACESSO
 1523 0642 5800 9200 2462 5500 3000 7305 5118 4469 4409
 Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

1409
 23 18:40:53
 092/0024-62

TURMA DE OPERAÇÃO
 TENDA A PRAZO
 SCRIÇÃO ESTADUAL
 152400222
 IMSC. EST. DA SUSEF. TRIBUTARIA
 31523002342561 6/6/2023 18:40:53
 42.580.092/0024-62

RE/PRAZO SOCIAL
 COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA ME
 V BARAO DO RIO BRANCO, AV BARAO DO RIO
 VICTORIO
 OVA TIMBOTEUA
 (91) 34691444
 PA
 152958703
 DATA DE ENTRADA / SAÍDA
 06/06/2023

TIPO DE DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
01	04/07/2023	388,47	002	18/07/2023	388,47	003	01/08/2023	388,47	004	16/08/2023	388,47
05	30/08/2023	388,47									

CITULO DO IMPOSTO
 VALOR DO ICMS 1.816,20
 VALOR DO ICMS 1.813,30
 VALOR DO FRETRE 0,00
 VALOR DO SEGURO 0,00
 DESCONTO 0,00
 BASE DE CALCULO DO ICMS ST 2.480,20
 VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO 126,15
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.813,30
 VALOR DO IPI 0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA 1.942,35

INFORMACAO/VALORES TRANSFERIDOS AO SOCIAL
 R / D JOAO VI, 269/A
 CIA LTDA
 4,000
 FRETE POR CONTA 0
 CAPANEMA
 PESO BRUTO 21,000
 PESO LIQUIDO 0,000

CD. PRODUTO	DESCRICAO DOS PRODUTOS E SERVICOS	NCM/SH	CST	CEP	UN	QUANTIDADE	V. UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS IPI	ALIQ. IPI
235245	AC 30728 AGRICULTOR TRAS - NAK RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL 13/12 NUMERO DO FCI 03644245-3D6A-4216-9F00-C625DEB21722	87088000	510	5403	PC	2,000	93,33	186,66	186,96	35,52	0,00	19,90	0,00
56498	R6 33063 AGRICULTOR DIANT - NAK RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL 13/12 NUMERO DO FCI E7328D6B-4CE7-43F0-8549-3ABDE235E21	87088000	510	5403	PC	1,000	290,72	290,72	291,18	55,33	0,00	19,90	0,00
184788	KX41479D COXIM TRAS BANDEJA SUSPENSAO DIANT - NAK VS05700000120 JG JUNTA S/ BORGACHA - VM	87088000	010	5403	PC	1,000	30,63	30,63	30,68	5,83	0,00	19,90	0,00
89670	RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL 13/12 NUMERO DO FCI B2341C09-D593-429C-8BDC-1F94D15B7270	84849000	510	5403	PC	2,000	27,73	55,46	55,55	10,55	0,00	19,90	0,00

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
 BASE DE CALCULO ISSQN
 VALOR DO ISSQN
 RESERVADO AO FISCO

INFORMACAO COMPLEMENTARES
 LA FONE DE COBRANCA (011) 3155-7553 / 3155-7152 / CR-552 / CVE-0341330/0341330- / CE-DD.028.05.14 / TCP-N CONPCT- / 42/56/70/84 DD / NS-000 RA-21 CIR-8 / --- ROTFRO - 18 18:39 HS --- / SEPAR: 13231 / CONFER: 1218 /
 ATENCAO: NAO SERAO ACEITAS / DEVOLUCOES SEM PREVIA CONSULTA / A AREA COMERCIAL / REGIME ESPECIAL
 000107/21 DE 09/06/2021 /

Recebido no dia 23/06/2023



CIA BRASILEIRA DIST AUTO S.A
 ROD. BR-316, KM 4 BLOCO D
 GUANABARA - ANANINHEUA - PA
 CEP : 67110-000
 Fone : (91) 4005-0955

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
 FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 000.012.003
 SÉRIE: 170 FOLHA: 2 / 2



CHAVE DE ACESSO
 1524 0342 5800 9200 2462 5517 0000 0120 0316 2878 3957

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
 VENDA A PRAZO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

152400222

INSC. EST. DA SUBST. TRIBUTÁRIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

31:240010036103 5/3/2024 21:28:42

CNPJ

42.580.092/0024-62

DADOS DOS PRODUTOS TRANSPORTADOS

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	NOM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BAS. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
132757	7651N RETENTOR BENGALA - COR RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL 13/12 NÚMERO DO FCI 3449369B-5A87-4DC8-4854-AE2F8E39C88	40169300	510	5403	PC	2,000	10,68	21,36	13,41	4,07	0,00	19,00	0,00
106380	4DC8-4854-AE2F8E39C88 TM10100 KIT RELACIONO ACO 1045 - MAK	87141000	210	5403	PC	4,000	53,46	213,84	24,33	40,72	0,00	19,00	0,00
219133	90212040 INTERRUPTOR FEIJO TRAS - MGT RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL 13/12 NÚMERO DO FCI 8F382102-0334-4156-8FFF-F1C0B88AC2F16	85365090	810	5403	PC	2,000	7,64	15,28	15,32	2,91	0,00	19,00	0,00
56497	HG 33062 AMORTECEDOR DIANT - MAK RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL 13/12 NÚMERO DO FCI EF872093-C8C1-46E1-9D61-C0B9B849E75	87088000	510	5403	PC	1,000	274,16	274,16	29,79	52,21	0,00	19,00	0,00
132810	3283V RETENTOR HASTE VALVULA - COR RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL 13/12 NÚMERO DO FCI 9D5C3340-C84D-46C9-30CC-1C943A853E08	40169300	510	5403	PC	4,000	12,01	48,04	18,15	9,15	0,00	19,00	0,00
277341	EUE6172 ELEM. FILTRANTE OLEO LUBRIFICANTE - MAN RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL 13/12 NÚMERO DO FCI EF1F7E639-8500-C1610/1 FILTRO AR - MAN	84219999	210	5403	PC	1,000	62,86	62,86	13,01	11,97	0,00	19,00	0,00
276956	4009-85D3-818F7E30AA37 RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL 13/12 NÚMERO DO FCI EF1F7E639-8500-VS05610000004 KIT SUPERIOR S/ BORRACHA - VDM	84219999	510	5403	PC	1,000	31,61	31,61	11,68	6,02	0,00	19,00	0,00
237579	4F94-9DE8-FC4D1E77B80 RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL 13/12 NÚMERO DO FCI 4553D349-1D2B-	84849000	310	5403	KIT	1,000	25,47	25,47	15,53	4,85	0,00	19,00	0,00

Pellegrino
 Rua: 1181 - Vila 3442
 CEP: 67110-000
 GUANABARA - ANANINHEUA - PA
 CNPJ: 42.580.092/0024-62

SÉRIE: 170 FOLHA: 2 / 2
 Nº: 000.012.003

1 - SAÍDA

CHAVE DE ACESSO: 1524 0342 5800 9200 2462 5517 0000 0120 0316 2878 3957

31:240010036103 5/3/2024 21:28:42

42.580.092/0024-62

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE CIA BRASILEIRA DIST AUTO S.A CNPJ : 42.580.092/0024-62 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NF INDICADA AO LADO



CIA BRASILEIRA DIST AUTO S.A
R.D. BR-316, KM 4 BLOCO D
GUANABARA - AMANINDEUA - PA
CEP : 67110-000
Fone : (91) 4005-0955

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.014.140
SÉRIE: 170 FOLHA: 1 / 1

CHAVE DE ACESSO
1524 0342 5800 9200 2462 5517 0000 0141 4015 3472 1557
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA A PRAZO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

152400222

INSC. EST. DA SUBST. TRIBUTÁRIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240012078618 18/3/2024 21:42:11

CNPJ 42.580.092/0024-62

RAZÃO SOCIAL

COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA ME

BAIRO/DISTRITO

CENTRO

CNPJ / CPF

11.540.305/0001-02

DATA DE EMISSÃO

18/03/2024

ENDEREÇO

AV BARAO DO RIO BRANCO, AV BARAO DO RIO

UF

PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

68730-000

CEP

152558703

DATA ENTRADA / SAÍDA

18/03/2024

MUNICÍPIO

NOVA TIMBOTEUA

FONE/FAX

(91) 34691444

HORA DE ENTRADA / SAÍDA

FATURAS / DUPLICATAS	FAZENDA	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIAMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIAMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIAMENTO	VALOR
001	15/04/2024	274,76	002	29/04/2024	274,75	003	13/05/2024	274,75	004	27/05/2024	274,75
005	10/06/2024	274,75									

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

1.284,52

VALOR DO ICMS

244,05

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

1.754,15

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

89,24

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.281,62

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

2,90

VALOR DO IPTU

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.373,76

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

J M R DO NASCIMENTO CIA LTDA

RAZÃO SOCIAL

TV D JOAO VI, 269/TV SAO JERONIMO

ENDEREÇO

QUANTIDADE

3.000

FRETE POR CONTA

0 - Emitente

1 - Destinatário

CODIGO ANTI

0

PLACA DO VEICULO

CAPANEMA

UF

PA

CNPJ / CPF

33.672.448/0001-00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ESPECIE

MARKA

NÚMERO

PESO BRUTO

7,000

PESO LÍQUIDO

0,000

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
127762	23114 CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA - PRI	87089483	010	5403	PC	1,000	1.164,68	1.164,68	1.167,32	221,79	0,00	19,00	0,00	0,00
266506	OC324 FILTRO OLEO - MML	84212300	210	5403	PC	1,000	24,23	24,23	24,28	4,61	0,00	19,00	0,00	0,00
80357	0302-CP PATIM FREIO - COR	87141000	510	5403	PC	3,000	17,61	52,83	52,95	10,06	0,00	19,00	0,00	0,00
40788	4982-BAD7-491F6773E27	85129000	210	5403	PC	1,000	32,11	32,11	32,18	6,11	0,00	19,00	0,00	0,00
118076	3397005281 PALHEIA ECU B130 - BOS	87141000	010	5403	PC	1,000	7,77	7,77	7,79	1,48	0,00	19,00	0,00	0,00
	1657 PISCA DD / TE - CVS													

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Telefone de Cobrança (011) 3155-7553 / 3155-7152 / CR-552 / CVE-0341330/0341330- / CP-DD.028.05.14 / TCP-N CONPJT-28/42/56/70/84 DD / NS-000 RA-21 CIR-8 / --- ROTEIRO - 19 21:41 HS --- / SEPAR: 12438 / CONFER: 12493 / REGIME ESPECIAL N. 000107/21 DE 09/06/2021 / NAO SERAO ACEITAS / DEVOLUCOES SEM PREVIA CONSULTA / A AREA COMERCIAL. /

RESERVADO AO FISCO

NF-e Nº 000.014.140
SÉRIE 170
DATA EMISSÃO 18/03/2024